[bookmark: _GoBack]Протокол №4  школьного этапа олимпиады по химии   от 08.10.2020 года  в  7-11  классах
МОБУ СОШ с. Янгискаин Гафурийского района  РБ 2020-20 21учебный год                            от 30.09.2020 года



	№ пп
	№ кабинета
	код
	ОУ
	Предмет
	Класс
	ФИО учителя, подготовившего уч-ка
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	сумма баллов
	максимальная сумма
	%
от макс
	результат (победитель, призер)

	1
	2
	Х-801
	МОБУ
СОШ
с.Янгискаин
	химия
	8
	Галикеева А.Н.
	0
	0
	0
	1
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	40
	8
	участник

	2
	2
	Х-802
	МОБУ
СОШ
с.Янгискаин
	химия
	8
	Галикеева А.Н
	0
	0
	0
	1
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	40
	8
	участник

	3
	2
	Х-803
	МОБУ
СОШ
с.Янгискаин
	химия
	8
	Галикеева А.Н
	0
	0
	0
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	5
	40
	13
	участник

	4
	2
	Х-901
	МОБУ
СОШ с.Янгискаин
	химия
	9
	Галикеева А.Н
	0
	0
	0
	0
	2
	0
	0
	0
	2
	0
	0
	4
	27
	15
	участник

	5
	2
	Х-902
	МОБУ
СОШ с.Янгискаин
	химия
	9
	Галикеева А.Н
	0
	0
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	2
	0
	0
	4
	27
	15
	участник

	6
	2
	Х-903
	МОБУ
СОШ с.Янгискаин
	химия
	9
	Галикеева А.Н
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	2
	0
	0
	3
	27
	11
	участник

	7
	2
	Х-101
	МОБУ
СОШ
с.Янгискаин
	химия
	10
	Галикеева А.Н
	0
	0
	0
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	30
	13
	участник

	8
	2
	Х-1101
	МОБУ
СОШ
с.Янгискаин
	химия
	11
	Галикеева А.Н
	0
	0
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	40
	12.5
	участник

	9
	2
	Х-1102
	МОБУ
СОШ
с.Янгискаин
	химия
	11
	Галикеева А.Н
	0
	0
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	40
	10
	участник






















                                                                         Председатель жюри:                                / А. Н .Галикеева/
                                                                                Члены жюри :                                 / Р.З. Насыров/
                                                                                                                                        / Н.Р.Галикеев /
Отчет об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по химия  в 2020/2021  учебном году в  МОБУ СОШ с.Янгискаин 

1. Общее количество обучающихся (участников шэ по предметной секции) 9 чел.

2. Принимали участие в школьном этапе:

	№

	
Предмет
	         Количество участников
          ( в разрезе классов)
	Всего 
участвовало
	Кол-во победителей (в разрезе классов)
	Кол-во призеров (в разрезе классов)

	
	
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	
	0
	0

	1
	химия
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0

	2
	химия
	
	
	3
	
	
	
	
	0
	0

	3
	химия
	
	
	
	3
	
	
	
	0
	0

	4
	химия
	
	
	
	
	1
	
	
	0
	1

	5
	
	
	
	
	
	
	2
	
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	9
	0
	0





	Школьный этап

	7-11 классы

	Количество участников*
	Количество победителей
	Количество призеров

	Общее количество 
	Из них детей с ОВЗ
	Общее количество 
	Из них детей с ОВЗ
	Общее количество 
	Из них детей с ОВЗ

	9
	-
	0
	-
	0
	-



*- обучающихся, принявших участие по нескольким предметам, считать один раз

Председатель комиссии:                    / А. Н. Галикеева/
   Члены комиссии:                           1)  Насыров Р.З.
                                                            2)  Галикеев Н.Р.


Дата составления отчета  - 30.09.2020 год.



